
Tony  Blair  i  spidsen  for
briternes  krav  om  krig  mod
Syrien
10. april, 2018 – Den tidligere britiske premierminister og
anstifter af præsident George W. Bush’ krig mod Irak, Tony
Blair, optrådte på BBC, hvor han krævede, at Theresa Mays
regering »støttede præsident Donald Trump« med bombninger og
missilangreb mod Syrien. Med rapporteringen af Blairs krav,
forudsagde Londons tabloidaviser selvsikkert »et missilangreb
mod  Syrien  inden  for  få  timer«.  Alt  dette,  mens  det  var
tydeligt, at Trump-administrationen endnu ikke havde truffet
beslutning om angreb mod Syrien.

Blair  svarede  interviewerens  spørgsmål  om  parlamentets
godkendelse af et britisk luftangreb ved at hævde, at dette
ikke  ville  være  nødvendigt  »blot  for  et  bombardement  fra
luften«; da han blev udfordret, forklarede han blot dette ved
at tilføje, at »folk føler, der er en forskel«.

Lederartiklen i londonavisen Times fra 10. april opfandt en
endnu mere kunstfærdig »alliancedækning« for sit krav om krig.
»Theresa May var under pres fra ministre og allierede for at
gå med i et amerikanskledet militærangreb mod Assad-regimet,
med  Frankrig,  der  satte  tempoet  for  gengældelse  for  det
mistænkte kemiske angreb«, lød lederen og placerede således
krigsfremstødet alle mulige andre steder undtagen dér, hvor
det  faktisk  ligger,  nemlig  i  London.  Med  hensyn  til  Mays
»ministre«, så anbefalede én af dem, udenrigsminister Boris
Johnson,  afgjort  britiske  luftangreb  mod  Syrien.  Johnson
skulle  angiveligt  have  ringet  til  fungerende  amerikanske
udenrigsminister John J. Sullivan den 10. april for at briefe
ham om nødvendigheden af krig.

Times  gik  endnu  videre  for  at  sløre  sit  krigshyl:  »Med
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Storbritannien,  der  forbereder  muligheder,  inklusive
anvendelsen af Tomahawk-missiler, advarede seniorfolk om, at
det løb risikoen for at miste indflydelse i Washington til
Frankrig, hvis det afviste en anmodning fra præsident Trump om
at deltage i et gengældelsesangreb.«

Foto: Tidligere britiske PM Tony Blair optrådte 10. april på
BBC og forklarede, at det ikke var nødvendigt med parlamentets
godkendelse af et luftangreb mod Syrien til forskel fra ’folk
på jorden’, da folk følte »der var en forskel«.

USA’s Forfatning står nu på
spil,
og  det  samme  gør  Tredje
Verdenskrig
Leder  fra  LaRouchePAC,  10.  april,  2018  –  Det  betyder
ingenting, om så 10 Rod Rosenstein’er i Justitsministeriet
»godkendte«  de  ekstensive  FBI-raids  mod  præsident  Trumps
personlige  advokat;  beskyttelsen  fra  det  fjerde  og  femte
tillæg til USA’s Forfatning bliver fjernet fra den amerikanske
præsident. Målet er at fjerne præsidenten fra embedet; og det
umiddelbare mål, og den umiddelbare fare, er krig med Syrien
og Rusland.

USA’s Forfatning bliver tilsidesat med det formål at tage
magten over udenrigspolitikken, og selve det Ovale Kontor, fra
præsident Trump og føre USA tilbage til Bush’ og Obamas status
for  »evindelig  krig«  og  »krig  for  regimeskifte«.  De
amerikanske vælgere overlades til hjælpeløst at se til – med
mindre de handler nu, i stort antal.
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Hele optrapningen af dette »juridiske mord« på præsident Trump
er den særlige anklager, og korrupte, tidligere FBI-direktør,
Robert Muellers værk. Mueller har nu langt, langt overskredet
sit  mandat  til  at  efterforske  valget  i  2016,  fordi  denne
»Russiagate-efterforskning« er mislykkedes. Hans mål er nu at
anklage præsidenten for hvad som helst for at bringe ham til
fald. Mueller overgav ganske enkelt opgaven med at udføre
disse raids mod Trumps advokat Michael Cohen til New Yorks
distriktsanklager. Denne distriktsanklager, udnævnt af Trump,
er  allerede  blevet  tvunget  til  at  redde  sig  selv  –
retsforfølgelsen af Cohen er returneret til Mueller, der vil
forsøge at tvinge præsidentens personlige anklager gennem 25
år til at vende sig mod Trump.

Hvis Donald Trump var en saudisk prins, ville Robert Mueller
nu beskytte ham. Hvis han var administrerende direktør for
banken Wells Fargo, ville Mueller nu forhandle en aftale om
ikke at retsforfølge igennem med ham. Men Donald Trump er
præsident  for  USA  og  er  imod  de  britiske  geopolitikeres
politikker for konstant krig.

Dette nye angreb på præsidenten og Forfatningen fulgte efter
Trumps forsøg på, for 10 dage siden, at beordre det Nationale
Sikkerhedsråd  og  Generalstabscheferne  til  at  trække  USA’s
militær tilbage fra Syrien. Muellers angreb er direkte knyttet
til svindelnummeret med angrebet med kemiske våben i Syrien,
et  svindelnummer  udført  af  den  britiskdirigerede,  såkaldte
organisation for først responderende redningsfolk, de »Hvide
Hjelme«, der samarbejder med jihadi-terroristerne i Syrien.

Da præsident Trump, i marts 2017, sagde, at »regimeskifte i
Syrien er ikke vores mission«, fandt det iscenesatte angreb
med kemiske våben mod børn i byen Khan Sheikoun sted, for at
få ham til at skifte mening, og den britiske forsvarsminister
overbeviste USA’s forsvarsminister James Mattis om at angribe
Syrien med krydsermissiler. Mattis har for nylig indrømmet, at
der ikke fandtes nogen beviser. Nu, da præsident Trump siger,
»Vi forlader snart Syrien«, iscenesætter de Hvide Hjelme endnu



et angreb med kemiske våben, og Storbritannien og Frankrig
kræver krig mod Syrien.

Enhver kan se, at dette – fuldstændig grundløst – kunne føre
til en ny verdenskrig, som ingen kan overleve.

Denne krigspolitik er det mål, til hvilket den »juridiske
lejemorder« Mueller er blevet hvervet, imod præsidenten og
Forfatningen.  Ledere  i  Kongressen,  såsom  senatorerne  Chuck
Schumer  og  Mitch  McConnell,  har  reageret  ved  at  forsvare
Muellers handlinger. Ethvert medlem at Kongressen, der gør
dette, bør smides ud.

LaRouche Political Action Committee mobiliserer for at stoppe
Mueller,  og  stoppe  krigsfremstødet,  med  en  presserende
national bredside, »NU ER DET NOK! Ring til Kongressen og din
senator og sig til dem, at de skal lukke Robert Mueller ned og
stoppe briternes krigsfremstød«. Den siger, »I 2013, da Obama
truede med krig med Rusland over Syrien, intervenerede det
amerikanske folk og løftede taget på Kongressen, og stoppede
det. Det er, hvad vi nu har brug for … Stop fremstødet for
krig, og luk Robert Mueller ned, NU!«

En af disse amerikanere, der intervenerede højlydt i 2013 for
at stoppe krig med Rusland over Syrien, var Donald J. Trump.

Foto: Præsident Donald J. Trump og regeringslederne fra de
Baltiske Stater. 3. april, 2018. (Official White House Photo
by Joyce N. Boghosian)

Rusland  og  Kina:  Stop  FN’s
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Sikkerhedsråds  ’Skyld’-
resolution,
med OPCW, der gør klar til
efterforskning
10. april, 2018 – En resolution i FN’s Sikkerhedsråd, der er
sponsoreret af USA, og som ville have skabt en »ny mekanisme
for  efterforskning,  der  kan  placere  skyld«,  blev  tirsdag
vetoet af Rusland, med Bolivia, der opponerede og Kina, der
afholdt  sig  fra  at  stemme,  men  verbalt  kritiserede
resolutionsforslaget.  De  øvrige  12  medlemmer  af  FN’s
Sikkerhedsråd  stemte  for  resolutionen.  Dette  fandt  sted
samtidig med, at et efterforskningshold fra Organisationen for
Forbud mod Kemiske Våben, OPCW, var på vej til Douma, Syrien,
på  invitation  fra  den  syriske  regering  og  med  støtte  fra
Rusland.

Washington Examiner rapporterede, at Kinas FN-ambassadør Wu
Haitao understregede, »Der bør ikke være nogen domsfældelse på
forhånd  af  udfaldet«,  med  skabelsen  af  en  ny  Fælles
Efterforskningsmekanisme. Men alle de store, vestlige nationer
erklærede samstemmende, at Rusland og Syrien havde skylden for
det angivelige angreb i Douma, før hændelsen efterforskes. Den
britiske  FN-ambassadør  Karen  Pierce  sagde,  »Ruslands
troværdighed  som  medlem  af  rådet  er  nu  tvivlsom«.

En resolution, som Rusland foreslog på tirsdagens møde, ville
have støttet en efterforskning af OPCW for at afgøre, hvad der
skete, men ville ikke have skabt en mekanisme, ved hvilken
skyldsspørgsmålet for det angivelige angreb kunne placeres.
Denne resolution fik seks stemmer i FN’s Sikkerhedsråd, inkl.
Rusland og Kina, med 2, der ikke stemte. Den blev vetoet af
USA, Storbritannien og Frankrig, og fire andre medlemmer af
rådet opponerede mod den.
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I det tidligere møde om mandagen havde FN’s særlige udsending
til Syrien, Staffan de Mistura, sagt, »FN er ikke i stand til
uafhængigt  at  verificere  eller  placere  ansvar  for  dette
angreb; men vi har bedt alle parter om at udvise den største
tilbageholdenhed og undgå alle yderligere optrapninger eller
konfrontationer«. Han havde advaret om, at »Nylige udviklinger
bærer  mere  end  nogensinde  før  risici  for  …  brudlinjer  i
Mellemøsten, der kunne få absolut katastrofale konsekvenser,
som man næppe kan forestille sig«.

Førkrigs-propaganda og stunts
er nu
på  højeste  alarmberedskab;
Rød Alarm
Leder fra LaRouchePAC, 9. april, 2018 – Vi befinder os i en
situation  med  rød  alarm,  i  betragtning  af  mønstret  for
provokationer fra den britiske, geopolitiske floks side, for
at optrappe konfrontationen til et punkt, hvor det udløser
generel  krig.  Mandagens  tre  timer  lange  møde  i  FN’s
Sikkerhedsråd  reflekterer  faren.  Det  var  et  frontalt
sammenstød mellem UK, USA og Frankrig på den ene side, og hvis
talspersoner udspyede løgne, fornærmelser og spydigheder, og
Rusland og Kina på den anden. Kina talte for en diplomatisk og
politisk løsning. Rusland havde anmodet om mødet, der havde
titlen,  »Trusler  mod  international  fred  og  sikkerhed«,  og
truslerne lå i de vilde anklager fra ambassadørerne Karen
Pierce  (UK),  Nikki  Haley  (USA)  og  François  DeLattre
(Frankrig).
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Det umiddelbart foreliggende spørgsmål er den falske påstand
om den syriske regerings brug af kemiske våben i Douma, 7.
april.  Der  eksisterer  ingen  beviser;  iscenesatte  videoer,
udsendt af de berygtede aktører for britisk efterretning De
Hvide Hjelme, kører konstant på de store medier. På mødet i
FN’s Sikkerhedsråd fordømte Haley Syrien som et »monster« for
at  udføre  dette  (fantom)-angreb  med  kemiske  våben;  hun
fordømte Rusland som et »regime, der ikke kan føle skam«.

Præsident Donald Trump, der er mål for alt dette, talte til
sit kabinet her til morgen og sagde, at angrebet i Douma var
»grusomt«,  og  »hvis  de  [Syrien,  Rusland]  er  uskyldige«,
hvorfor vil de så ikke give folk lov til at gå ind og bevise
det«.  Faktisk  sagde  både  den  russiske  og  den  syriske
ambassadør til Sikkerhedsrådet: send efterforskningsteams ind
omgående. Lige med det samme. Kom i morgen.

Men, som i Skripal-sagen, og som med tidligere, ubegrundede
anklager imod den syriske regering om kemisk krigsførelse, så
er sandheden irrelevant for dem, der anklager.

Det er pointen. Dette aktuelle svindelnummer er ikke nogen
separat  begivenhed,  men  er  en  begivenhed  i  et  mønster  af
provokationer  i  en  sindssyg,  igangværende  strategi  for
konfrontation, der sætter hele planeten i fare. Er tankegangen
den, at det ville være bedre at føre krig nu, snarere end
senere, fordi det ville være mindre »kostbart«? Der har for
ikke  længe  siden  været  en  RAND-undersøgelse,  som  præcist
hævdede dette vanvid. Der er galninge, der er tilbøjelige til
at tænke på denne måde, især efter den russiske præsident
Putins annoncering den 1. marts af nye våbentyper, og som, i
stedet for at blive set som begrundelse for nødvendigheden af
ægte  forhandlinger  om  international  sikkerhed,  ses  som  en
slutspilsmanøvre.

Den russiske ambassadør Vasilij Nebenzia talte strengt til
sine  modparter  i  FN’s  Sikkerhedsråd,  »Jeg  vil  stille  det
retoriske spørgsmål: Forstår I den farlige tærskel, I bringer



verden til?«

Helga Zepp-LaRouche opsummerede det mandag: vi sidder på en
krudttønde. Hvis Trump går i fælden og går med i dette her,
og, f.eks., en russisk soldat i Syrien bliver dræbt på en
eller anden måde, befinder verden sig i akut fare for en
generel krig.

Tidlig  mandag  morgen  affyrede  to  israelske  kampfly  otte
missiler mod et mål i Syrien, en flyvebase i Homs, som indtil
for  nylig  blev  brugt  af  russiske  styrker.  Det  syriske
luftforsvar skød fem missiler ned, men tre ramte målet og
dræbte 14 mennesker, inkl. tre iranere. Ingen russere blev
ramt. Israel gav ikke Rusland noget forhåndsvarsel; Israel
informerede imidlertid Det Hvide Hus. Hvad sker der nu?

Præsident  Trump,  der  mandag  nat  skulle  mødes  med
militærrådgivere, gentog om morgenen, at han er 24 til 48
timer fra at beslutte, hvad han vil gøre mht. anklagerne om
syrisk giftgas. Han og den franske præsident Emmanuel Macron
talte i telefon søndag og sagde, de ville koordinere deres
respons, sammenholdt med det, der sker i FN’s Sikkerhedsråd
mandag, og udstede deres handleplaner dagen efter, eller kort
tid derefter.

Samtidig med, at alt dette finder sted, rykkede FBI mandag ud
med  endnu  et  træk  mod  Trump,  på  vegne  af  den  britiske
Trumpgate-operation,  med  et  raid  om  morgenen  mod  Michael
Cohens kontor i New York City; Michael Cohen, der er mangeårig
personlig advokat for præsident Trump.

I USA kommer der nu nogle responser, inkl. et åbent brev i dag
til forsvarsminister James Mattis fra pensionerede oberst i
hæren, Pat Lang, der kræver en kompetent efterforskning af,
hvad det var, der skete i Douma, med det formål, ikke at blive
offer  for  »et  omhyggelig  konstrueret  propaganda-
svindelnummer«. Blandt kongresmedlemmer advarede Thomas Massie
(R-KY) om, at kun Kongressen har retten til at beslutte en



militæraktion,  såsom  i  Syrien.  Han  angreb  hårdt  ideen  om
»evindelig krig«.

Vær  i  højeste  alarmberedskab;  rød  alarm.  Dette  er  meget
alvorligt. Kontakt alle med sandheden.

Se den nye Erklæring fra LaRouchePAC: »Nu er det Nok!«  

Erklæring fra LaRouchePAC:
NU ER DET NOK! Ring til
Kongressen og din senator og
sig til dem, at de skal lukke
Robert Mueller ned;
STOP  BRITERNES  FREMSTØD  FOR
KRIG
9. april, 2018 – Vi, De forenede Stater, står over for at
lancere et angreb mod Syrien, med de russiske styrker, der er
til stede dér, baseret på perfide, britiske løgne; baseret på
det, der kunne vise sig at være historiens endegyldige og
sorteste efterretningssvindel, den, der gjorde det af med den
menneskelige race. Samtidig blev præsident Trumps personlige
advokats kontor i dag, 9. april, 2018, udsat for et raid,
baseret  på  en  henvisning  fra  den  særlige  anklager  Robert
Mueller.  Spørgsmålet  skulle  angiveligt  dreje  sig  om
beskyldninger i forbindelse med, at præsidenten skulle have
haft  en  årelang  affære  med  den  løgnagtige  og  afskyelige
pornostjerne, Stormy Daniels. Dette anses af Mueller og vores
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korrupte FBI for at være så alvorligt, at det Sjette Tillæg
til USA’s Forfatning også blot kan kastes til side. Disse to
uhyrlige begivenheder er fuldstændig relateret. Med mindre I
nu rejser jer sammen med os for at stoppe det, er dette land i
alvorlig, alvorlig fare. Det kategoriske forsøg på at afpresse
denne præsident ind i den krig, han blev valgt til at stoppe,
er nu blevet optrappet ud over enhver forstand.

I 2016 stemte millioner af amerikanere for Donald Trump, fordi
han sagde, han ville afslutte unyttige, evindelige krige på
vegne  af  et  intellektuelt  dødt  og  finansielt  bankerot,
angloamerikansk system, dette imperium, der går tilbage til
tiden  umiddelbart  efter  Anden  Verdenskrig.  Dette  system,
centreret omkring Wall Street og City of London, har snydt of
bedraget  sig  til  verdens  værdier  og  ødelagt  den  engang
storslåede amerikanske nationaløkonomi, en kendsgerning, der
blev  fuldstændig  indlysende  for  tænkende  mennesker,  da
systemet krakkede i 2008. Donald Trump søgte bedre relationer
med Kina, der nu vokser frem som verdens mægtigste økonomi,
samt med Putins Rusland. Trump faste beslutning om at etablere
anstændige relationer med Rusland og Kina, og udelukkende kun
denne  faste  beslutning,  igangsatte  det  djævelske  kup  mod
præsidenten, under anførelse af briterne og de mange nyttige
idioter blandt vores elite, der er i trældom for briterne.

Dette  kup,  hvis  manifestationer  var  det  falske  »beskidte
dossier«  om  Donald  Trump,  forfattet  af  MI6’s  Christopher
Steele og betalt af Hillary Clinton, sang på sidste vers, da
Storbritannien  indledte  sin  nuværende  offensiv.  Senatorerne
Charles Grassley og Lindsay Graham havde henvist Christopher
Steele til USA’s Justitsministerium, til retsforfølgelse for
kriminelle handlinger, og patrioter i Kongressen forfulgte en
reel bestræbelse på at identificere og retsforfølge dem, der
er  ansvarlige  for  kuppet  mod  vores  præsident.  Så,  den  4.
marts,  2018,  blev  en  russisk  spion,  der  spionerede  for
Storbritannien, Sergei Skripal, samt hans datter, angiveligt
forgiftet i Salisbury, England. Skripal færdes i de samme



britiske spionkredse, som Christopher Steele er knyttet til.
Premierminister  Theresa  May  proklamerede  omgående  for  hele
verden,  at  Rusland  stod  bag  angrebet,  men  har  aldrig
nogensinde fremlagt noget som helst bevis for nogen af sine
krigsgale  erklæringer.  Præsident  Trump  blev  af  sine
forræderiske rådgivere, inklusive H.R. McMaster, der i hele
sin  militære  karriere  var  en  fange  af  Storbritanniens
Internationale  Institut  for  Strategiske  Affærer,  hastigt
puffet  til  at  støtte  Storbritanniens  totalt  ubegrundede
påstande.  Budskabet  til  præsidenten  fra  vore  forrædere  er
klart: gå med i vores march mod krig og måske; måske, vil vi
slække på kuppet.

Sluttelig  nægtede  Storbritanniens  egne  eksperter  i  kemiske
våben i Porton Down at sige, at det kemiske stof, der blev
brugt mod Skripal og hans datter, var fremstillet i Rusland,
på trods af Theresa Mays og hendes vanvittige udenrigsminister
Boris  Johnsons  påstande,  uden  beviser.  Åbenlys  tvivl  var
allerede blevet udtalt af flere europæiske lande, som afholdt
sig fra at gå med i dette Storbritanniens opråb til krig.
Blandt  de  kendsgerninger,  der  står  til  overvejelse:  Den
dødbringende  nervegift,  som  Theresa  May  beskriver,  ville
omgående have dræbt Skripal og hans datter. Alligevel er de
begge i live og ikke længere i kritisk tilstand. Redegørelser
for, hvor giften blev givet, har varieret; den seneste lyder,
at  det  blev  smurt  ud  på  hoveddøren  til  Skripals  hjem.
Alligevel lykkedes det på en eller anden måde for Skripal at
forlade huset et par timer og spadsere rundt i landsbyen,
spise og drikke på restauranter, indtil han pludselig blev
syg.  Formlen  for  den  angiveligt  anvendte  gift  var  blevet
offentliggjort vidt og bredt af dens russiske opfinder, en
dissident, der nu bor i USA. Med dette svindelnummer, der nu
er i færd med at falde fra hinanden, får vi at vide, at
Skripal og hans datter, samt alle tilgængelige beviser, er i
færd med at ’blive forsvundet’. Ifølge britisk presse vil
Skripal og hans datter komme ind i et vidnebeskyttelsesprogram
fra  CIA.  Deres  hus,  og  alle  påståede  lokaliteter,  der  er



involveret i dette svindelnummer, bliver nu bulldozet ned og
ødelagt. Ingen mulighed for en reel efterforskning af dette
svindelnummer må lades åben.

På trods af, at Donald Trump udtalte støtte til Theresa May,
søgte han stadig at honorere sit løfte til det amerikanske
folk. Han lykønskede Putin med valgsejren og inviterede ham
til et snarligt møde i Det Hvide Hus til forhandlinger og
nævnte det eskalerende og farlige våbenkapløb mellem USA og
Rusland. Briterne og deres amerikanske venner gik, som respons
hertil,  amok.  Man  måtte  lade  en  hammer  falde  på  denne
præsident, der nu oven i købet talte om at trække amerikanske
styrker ud af Syrien og genopbygge USA.

Ind  på  scenen  kommer  så  endnu  et  af  briterne  opfundet
forgiftnings-svindelnummer, nu i Syrien, hvor russere, iranere
og syrere ikke alene assisterede i besejringen af Isis, men nu
var i færd med at feje de sidste tilbageværende jihadister
bort, såsom Jaish al-Islam, en omdøbt, salafistisk jihadistisk
gruppering,  der  kontrolleres  af  saudierne,  samt  al-Nusra-
front, eller al-Qaeda. De endegyldige militære operationer,
som konsoliderede sejren, er i løbet af de seneste dage blev
afsluttet i Gouta, en forstad til Damaskus. Og efter således
at  have  opnået  sejr,  lancerede  Assad  –  sådan  lyder  den
narrativ, som vore krigsmagere til medier vil have os til at
tro på – et angreb med kemiske våben for at fejre denne sejr,
vel vidende, at han således ville udløse helvede over sig selv
fra Vesten.

Fotos  af  døende  børn,  som  præsident  Trump  reagerede  så
følelsesmæssigt  på  for  et  år  siden,  da  han  lancerede
missilangreb mod Syrien, er atter blevet præsenteret for ham.
Der er al mulig grund til at tro, de er falske. Rusland og
Syrien havde netop advaret om et sådant angreb under falsk
flag, og som ville involvere kloringas, i over en måned, hvor
de kom nærmere til den endelige sejr i Gouta. Den eneste
information,  der  hævder,  at  et  sådant  angreb  fandt  sted,
kommer fra De Hvide Hjelme, en nødhjælpsorganisation grundlagt



af  briterne,  og  som  er  involveret  i  at  være  involveret
militært  med  al-Qaeda  og  er  dybt  involveret  i  tidligere
svindelnumre omkring Assads angivelige anvendelse af kemiske
våben. Sy Hersh dokumenterede denne historie fuldt og helt i
London Review of Books, med hensyn til de falske nyheder om,
at  Assad  brugte  saringas  i  august,  2013.
https://www.lrb.co.uk/v36/n08/seymour-m-hersh/the-red-line-and
-the-rat-line

MIT’s Ted Postal og andre har vist, at det angivelige angreb
med saringas, som præsident Trump responderede på med militære
midler  for  et  år  siden,  ligeledes  var  et  britisk
svindelnummer.  Se  Robert  Parry,
https://consortiumnews.com/2017/09/07/a-new-hole-in-syria-sari
n-certainty/

og  James
Carden,  https://www.thenation.com/article/the-chemical-weapons
-attack-in-syria-is-there-a-place-for-skepticism/.

De  Hvide  Hjelme  finansieres  i  fællesskab  af  britiske  og
amerikanske  efterretningselementer,  der  er  dedikeret  til
regimeskifte i Syrien. De har modtaget millioner og atter
millioner  af  dollar  til  dette  formål.  De  udgør  afgørende
komponenter  i  den  interventionistiske  udenrigspolitik  for
regimeskifte, som Donald Trump blev valgt til at udrydde.

I 2013, da Obama truede med krig mod Rusland over Syrien,
intervenerede  det  amerikanske  folk,  løftede  taget  på
Kongressen og stoppede det. Det er, hvad vi nu igen har brug
for. Rusland ser, at der fra briterne og deres naive tåber i
USA kommer en ubønhørlig offensiv for informationskrig. De ser
dette, korrekt, som de første skridt mod krig. Vi må vende
dette, med omgående start nu. Ring til din repræsentant i
Kongressen eller din senator og sig til dem, at de skal stoppe
dette  fremstød  for  krig  og  lukke  Robert  Mueller  ned,  nu.
Omstillingsbordet på Capitol Hill har nummer 202-224-3121.
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Foto: Den amerikanske præsident Donald J. Trump, vicepræsident
Michael R. Pence og deres hustruer byder tidligere præsident
Barack  Obama  farvel  under  afskedsceremonien  efter  den  58.
præsidentielle  indsættelse  i  Washington,  D.C.,  20.  jan.,
2017.  (DoD photo)

Ruslands FN-ambassadør:
Forstår  I  den  farlige
tærskel,
I bringer hele verden til?
9. april, 2018 – Det tre timer lange møde i FN’s Sikkerhedsråd
blev indkaldt på anmodning af Rusland, under emnet, »Trusler
mod international fred og sikkerhed«. Det blev brugt som en
scene  for  vilde  anklager  imod  Rusland  og  Syrien  fra  de
britiske,  amerikanske,  franske  og  hollandske  ambassadørers
side;  men  før  dette,  gav  den  russiske  ambassadør  Vassily
Nebenzia en svidende, detaljeret fremlæggelse imod de løgne,
der kastes mod Rusland og Syrien. Han fastslog med eftertryk
over for hele forsamlingen, at vi befinder os ved et ekstremt
farligt  punkt.  Han  sagde,  »Jeg  vil  stille  et  retorisk
spørgsmål:  Forstår  I  den  farlige  tærskel,  I  bringer  hele
verden til?«

Nebenzia gjorde opmærksom på de gentagne advarsler fra Rusland
og Syrien til FN og OPCW om, at terrorister var i færd med at
planlægge  iscenesættelse  af  en  hændelse  med  kemisk
krigsførelse,  for  at  kaste  skylden  på  Damaskus.

»I  har  hørt  disse  advarsler.«  Men  der  skete  intet.  Han
krævede, at der omgående blev iværksat en OPCW-efterforskning
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for  at  verificere  situationen  i  Douma.  Vi  sagde,  »vi
garanterer adgang«. Han sagde, at OPCW-missionen omgående må
besøge; tage jordprøver og interviewe folk på stedet. »Vores
udkast til en resolution er klar til at blive vedtaget i dag.«

Trioen,  den  amerikanske  ambassadør  Nikki  Haley,
Storbritanniens  ambassadør  Karen  Pierce  og  Frankrigs
ambassadør  François  DeLattre,  med  tilslutning  fra  den
hollandske ambassadør Karel Van Oosterom, overgik hinanden med
løgne  og  grove  fornærmelser  mod  Rusland  og  Syrien.  Haley
sagde, »kun et monster gør dette«, – hvormed hun mente, at
Syrien gasser sit folk; og hun tilføjede, at »Det russiske
regime kender ikke til skam« og godkender det. Storbritanniens
ambassadør  Pierce  lovpriste  sin  nation  for  den  måde,  den
gennemfører  en  »uafhængig«  efterforskning  af  Skripal-
forgiftningen. Ambassadør Oosterom talte, som en tilbagevenden
til  Tony  Blair,  om  behovet  for  »R2P«  –  Responsibility  to
Protect  (Forpligtelse  til  at  beskytte),  dvs.,  at  opfordre
stiltiende til angreb mod Syrien under dække af en humanitær
intervention. Oosterom sagde, »Vi støtter de humanitære Hvide
Hjelme«.

Haley  udvandrede  på  iøjnefaldende  vis,  da  den  syriske
ambassadør  Bashar  al  Ja’Afari  begyndte  at  tale.  Han
rapporterede om den aktuelle situation i sit land og spurgte
skarpt om morgenens missilangreb mod sit land, »Hvorfor ikke
sige,  Israel  udførte  denne  aggression?«  Ud  over  en  kort,
veltalende rapport om tidligere mangel på handlinger fra FN’s
side, gav al Ja’Afari en aktuel, specifik redegørelse om, hvad
Syrien  har  overleveret  til  FN  og  OPCW  om  steder,  hvor
regeringen har fundet, at terroristerne havde giftige våben.
Damaskus har sendt 145 breve frem til 1. april i år, om denne
fare.  Men,  sagde  han,  de  læste  dem  ikke  engang,  endsige
handlede på dem.

Ja’Afari sagde, »Jeg meddeler, at vi ønsker en mission fra
OPCW til at indsamle kendsgerninger så snart som muligt. Vi
hilser et sådant besøg velkommen så snart som muligt. Jeg



håber, det ikke lider samme skæbne som Ban Ki-moons mission i
2013 …«, som ikke ankom før efter »fire måneder og 11 dage«.

Ambassadører tilføjede mødet fornuft og alvor, med kommentarer
som  dem  fra  ambassadør  Kaivat  Umarov  fra  Kasakhstan.  Han
spurgte, hvem andre, ud over De Hvide Hjelme, har nogen som
helst rapport om denne tilskrevne hændelse i Douma med kemiske
våben? Umarov bekræftede, at der var rapporter fra Syrien og
Rusland om, at terrorister planlagde et kemisk angreb, og de
blev ikke lyttet til af internationale organisationer.

Ambassadør Tkeda Elemu fra Etiopien talte, ud over også at
kræve en mission til at indsamle kendsgerninger, også om den
internationale  situation.  Han  sagde,  at  »tilliden  mellem
stormagterne er lav« og har alvorlige følger for fred. Det har
»følger for bæredygtige udviklingsmål i udviklingssfæren«. Han
talte bevægende om behovet for et »globalt sikkerhedsmiljø«.

Mod slutningen af mødet fastlog Nebenzia, der bad om at tale
igen, tre punkter: 1) Rådets formand må sørge for, at Haley
afholder sig fra at referere til legitime regeringer såsom
Rusland som »regimer«; 2) Den britiske såkaldte efterforskning
af Skripal-forgiftningen er ikke en efterforskning. Han knuste
Pierces påstand; 3) »Vi bevæger os mod en farlig tærskel … det
bliver ikke forstået af nogen af vore vestlige kolleger.«

Foto: Den russiske FN-ambassadør Vassily Nebenzia taler i FN’s
Sikkerhedsråd: »Vi bevæger os mod en farlig tærskel … det
bliver ikke forstået af nogen af vore vestlige kolleger.«
(Videograb, RT).



Ruslands  udenrigsminister
Lavrov:
Husk før I angriber militært,
at Rusland har forpligtelser
over for Syrien
9. april, 2018 – Den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov
gentog i en pressebriefing i dag det, som russiske militærfolk
tidligere har advaret om, nemlig, at Rusland måske ikke ville
se passivt til, hvis der kommer et militært angreb mod Syrien.
Lavrov formulerede sin udtalelse specifikt som en respons til
»advarsler  fra  den  amerikanske  præsidents  regeringsfolk«  –
minister  for  Homeland  Security  Thomas  Broussart,
forsvarsminister Jim Mattis (og senere fra præsident Trump
selv) – om, at Washington ikke ville udelukke et militært
angreb mod Syrien. Han gentog Ruslands politik:

»Vores militær har allerede reageret på dette. Vi har vore
forpligtelser over for Syrien. Forpligtelser, der er baseret
på vore indgåede aftaler med den legitime regering for den
Syriske Arabiske Republik på anmodning af dennes regering, som
i øvrigt er et medlemsland i FN.«

Udenrigsministeren mindede reportere om, at Rusland var kommet
med mange advarsler, fra direkte på stedet i Syrien, om, at en
provokation var planlagt med det formål at lægge skylden på
Damaskus, for at bruge kemiske våben.

»Vi havde allerede mulighed for at kommentere den aktuelle
situation, endnu før den blev til virkelighed«, understregede
han.  »Vore  tjenestegørende  folk,  der  opholder  sig  i  den
Syriske Arabiske Republik, på jorden, advarede gentagne gange
– og det samme sagde den syriske regering – om, at en alvorlig
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provokation er under forberedelse, rettet mod at give Damaskus
skylden for at bruge kemisk gift mod civile.«

Rusland  »støtter  fuldt  og  helt  en  fair  og  omgående
efterforskning, når de beder om det. Men, når efterforskningen
har til hensigt at komme frem til et ganske bestemt punkt –
nemlig, at det blev gjort af Assad med Putins støtte – er der
intet grundlag for en seriøs diskussion«, sagde Lavrov, iflg.
en  rapport  fra  TASS.  »Med  hensyn  til  reaktionen  fra  vore
udenlandske  kolleger  i  Washington,  Paris,  London  og  andre
steder, så er det alt sammen ganske enkelt: Dette blev gjort
af regimet [det syriske], og hvis Rusland støtter regimet, så
er det både Ruslands og Irans skyld, og det er nødvendigt at
gennemføre en efterforskning. Det er noget vanskeligt for en
logisk person at forstå sammenhængen mellem det ene og det
andet.

Lavrov gentog, at hverken det russiske militær eller Røde
Halvmåne har fundet beviser for et angreb, med henvisning til
de ikke troværdige billeder fra tidligere, angivelige angreb,
og som publiceres af organisationer som De Hvide Hjelme. »Men,
som I ser, dette blev alt sammen grunden til udfoldelsen af
den kolossale anti-syriske kampagne, der nu deployeres imod os
under  det  påskud,  at  Rusland  dækker  over  det  kriminelle
regime, som de siger«, sagde Lavrov til journalisterne.

Foto:  Ruslands  udenrigsminister  Sergei  Lavrov  erklærede
mandag, at hans land har »forpligtelser« over for Syrien og
dets »lovlige, legitime regering«.

Briterne optrapper med et
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svindelnummer i Syrien;
Denne propaganda kunne
føre til verdenskrig
Leder fra LaRouchePAC, 8. april, 2018 – Londonmedierne og de
britiskskabte »Hvide Hjelme« har i løbet af de seneste 24
timer lanceret et nyt, groft svindelnummer, et »angreb med
kemiske  våben  mod  et  hospital  i  Douma«,  Syrien,  som
krigspropaganda rettet mod den amerikanske præsident Donald
Trump.  Selv  om  militære  efterretningseksperter  gennemskuede
svindelen,  og  russiske  regeringsfolk  havde  forudsagt  det
nøjagtigt, var dagens overskrift i Sunday Telegraph typisk for
den britiske fest, »Donald Trump fordømmer Vladimir Putin,
efter  syriske  kemiske  angreb  dræber  dusinvis«.  Samtidig
indrømmede Reuters og BBC, som var kilden til den opflammende
historie, at de ikke havde nogen beviser på, at et kemisk
angreb havde fundet sted, bortset fra rapporter og (særdeles
tvivlsomme)  videoer,  der  var  sendt  af  den  jihadisktiske
gruppe,  Jaish  al-Islam,  og  de  pro-terroristiske  »Hvide
Hjelme«.

Helga  Zepp-LaRouche  sagde  her  til  morgen,  at  dette  nye
svindelnummer,  der  følger  umiddelbart  efter  den  svigtende,
britiske krigspropaganda over sagen med Skripal-forgiftningen,
er ekstremt farlig for verden – men kan slås tilbage.

Hun bemærkede ligeledes, at denne propaganda ligger nøjagtig
på  linje  med  den  åbenlyse  opstand,  der  nu  anstiftes  mod
præsident Trumps offentlige ordre til en snarlig afslutning af
amerikanske militæroperationer i Syrien, som det står at læse
i Washington Posts lederartikel for søndag, forsiden.

»Storbritannien  gennemfører  ikke  den  ene  førkrigs-
propagandaoperation  [Skripal  forgiftningsanklagerne],  for
dernæst at stoppe, når dette svigter og ikke frembringer fuld
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og  hel  konfrontation«,  sagde  Zepp-LaRouche.  »Nej,  det
optrapper den selv samme mobilisering for førkrigs-propaganda.
Hvis dette ikke stoppes omgående, kan det få meget alvorlige
konsekvenser, inklusive en sluttelig verdenskrig.«

Hun påpegede advarslen fra det Russiske Udenrigsministerium:
»Militær intervention [dvs., et nyt missilangreb fra NATO] i
Syrien  under  falske  og  fabrikerede  påskud,  hvor  russiske
militærfolk er stationeret efter anmodning fra den legitime
regering,  er  absolut  uacceptabelt  og  kan  udløse  meget
alvorlige konsekvenser« – og hun påpegede ligeledes udtalelsen
fra gen. Evgeny Buzhinsky (pensioneret), nu i Russisk Center
for  Politiske  Studier  (PIR-center),  der  på  BBC  anklagede
Storbritannien for at lyve, som kunne føre til »virkelig krig
– den sidste krig i menneskehedens historie«.

Hun pegede også på den amerikanske veteran fra amerikansk
forsvarsefterretning,  oberst  Pat  Lang  (pensioneret),  der
kaldte disse kemiske angreb for svindelagtige »nyheder fra
rebellernes  propagandaapparat,  af  hvilket  meget  støttes
finansielt af den britiske regerings udenrigsministerium og
leveres  via  MI6.  Hvad  i  alverden  motiverer  UK  til  denne
djævelskhed?«

Helga  Zepp-LaRouche  har  netop,  den  7.  april,  talt  for  en
Schiller Institut-konference og for udenlandsk presse i New
York, hvor hun direkte placerede truslen om et nyt krak i det
Londoncentrerede  finanssystem  som  baggrunden  for  Londons
eskalerende krigspropaganda. »Hvorfor«, spurgte hun, »er der
denne dæmonisering af præsident Putin, som kommer fra samme
hold som også dæmoniserer præsident Trump og præsident Xi
Jinping? Dette er den samme form for tåbelighed, der førte til
Anden Verdenskrig, og som meget let kunne udløse en Tredje
Verdenskrig … Det, der ligger bag, er … desperation, fordi
finansmagterne i City of London og hos deres kollaboratører på
Wall Street klart ser, at deres system er ved at gå ned …«

»Forestil  jer«,  sagde  hun,  »hvis  vi  kunne  mobilisere  det
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amerikanske folk til at udøve pres på præsident Trump … og han
accepterede Xi Jinpings tilbud om at samarbejde med den Nye
Silkevej … og de europæiske lande ligeledes sluttelig ville
indse – de fleste af dem gør det allerede – men selv de
tilbageværende lande ville indse, at samarbejde med Rusland,
med Kina og de andre nationer, der allerede er gået med i
Bælte & Vej Initiativet – at dette ville være langt mere i
deres  interesse  end  den  aktuelle  kurs  med  britisk
konfrontation  med  Rusland  og  med  Kina.«

Foto:  De syriske ‘Hvide Hjelme’ under arbejdet i Arbin City.
6. feb., 2018. (Qasioun News Agency / Screen Grab)

USA’s  oberst  Pat  Lang  til
Trump:
Hold  op  med  at  lytte  til
briterne og MI6 om Syrien
8. april, 2018 – Den amerikanske militære efterretningsveteran
oberst Pat Lang (pens.) nævnte briterne og deres medietjenere
i dag som gerningsmændene bag forsøget på at opstille en fælde
for  endnu  et  amerikanske  angreb  på  den  syriske  præsident
Bashar Assad. Dette forsøg er, skriver Lang, baseret på endnu
et britisk svindelnummer – at Assad brugte kemiske våben i
Douma-distriktet i det østlige Ghouta, hvor den syriske hær
næsten allerede har vundet kampen.

Præsident Trump angreb »Dyret Assad« i et tweet her til morgen
og indikerede, at præsidenten således var hoppet med på endnu
et britisk svindelnummer. De militante kæmperes forsvar er
kollapset, rapporterer oberst Lang, i en grad, hvor de ikke
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engang har en teoretisk chance for at vinde kampen om Douma
imod regeringsstyrkerne.

Oberst Lang citerer præsident Trumps tweet om »Dyret Assad« og
skriver, »Vores kære præsident har endnu engang set lidt for
meget tv-nyheder. Falder det ham mon nogensinde ind at tage
telefonen og ringe til den vagthavende officer i CIA, NSA,
eller  hvor  som  helst,  og  spørge,  om  de  mener,
nyhedsrapporterne er korrekte? Alle disse informationer, der
går  til  MSM  (mainstream  media)  og  derfra  videre  til
[præsident]  DJT’s  ører  er  nyheder  fra  oprørernes
propagandaapparat, og meget af det støttes finansielt af den
britiske  regerings  udenrigsministerium  og  leveres  via  MI6.
Hvad i alverden motiverer UK til denne djævelskhed? Og så er
der selvfølgelig den ekstreme floktankegang på vegne af de
amerikanske  og  europæiske  medier,  der  som  papegøjer
efterskræpper disse påstande, der ikke er objektive beviser
for.«

Dernæst går Lang ind i, hvordan Pinnochios næse voksede, med
de  første  rapporter  fra  oprørsgruppen  Jaish  al-Islam,  som
sagde, blot 15 mennesker er skadet efter angrebet. 8. april
skriver Lang, »historien har nået MSM og dødstallet er nået op
på  mindst  70«.  Han  fortsætter,  »Den  berygtede,  al-Qaeda-
tilknyttede propagandaorganisation De Hvide Hjelme spillede,
som altid, en hovedrolle i at udbrede historien« og udtalte,
at de »Hvide Hjelme samarbejdede tæt med den syriske gren af
al-Qaeda – Jaish al-Islam, og fortsatte med at samarbejde med
gruppen, efter den blev omdøbt til Jabhat Fatah al-Sham og
dernæst Hayat Tahrir al-Sham.

Lang  gav  sin  artikel  overskriften:  »Animal  Assad  Strikes
Again! – This Time To Celebrate Victory?« (Dyret Assad slår
til  igen  –  denne  gang  for  at  fejre  sejren?)
http://turcopolier.typepad.com/sic_semper_tyrannis/2018/04/

Foto: Pensionerede oberst Patrick Lang. Arkivfoto.
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Storbritanniens Hvide Hjelmes
hidtil mest
absurde  historie  om  kemiske
angreb
har  til  formål  at  skabe
konfrontation
for Tredje Verdenskrig
8. april, 2018 – De store amerikanske medier og Londonmedierne
er her søndag morgen fulde af den hidtil mest utrolige påstand
om et massivt kemisk angreb i Syrien, som påskud for britiske,
franske og/eller amerikanske angreb på Syrien, som det er
Theresa Mays britiske regerings ønske, og som således truer
med verdenskrig.

Da den manipulerede video med ofre og overlevende fra dette
falske angreb først vistes på BBC lørdag aften, kunne man
undre på, om Saddam Hussein var stået op af graven med sine
masseødelæggelsesvåben,  eller  endda  undre  på,  om  »polske
styrker  har  overskredet  den  tyske  grænse«  igen.  Militære
efterretningseksperter, ikke kun i Rusland og Syrien, men også
i USA, proklamerede omgående, at det »kemiske angreb« var et
svindelnummer.  Ruslands  Forsvarsministerium  havde,  så  langt
tilbage som 17. marts, mindst, nøjagtigt forudsagt, at en
sådan operation under falsk flag ville finde sted.

Den første »rapport« om denne angivelige grusomhed – og skam
ikke kun mod byen Douma, men på et hospital, selvfølgelig –
kom fra den jihadistiske gruppe Jaish al-Islam, som bekæmper
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den Syriske Arabiske Hærs styrker og har haft kontrol over det
relevante område (og hospitalet) i nogen tid. Rapporten blev
udbredt  af  den  britiskkørte,  pro-terroristiske
redningsorganisation »Hvide Hjelme«, der nu er blevet omdøbt
til Syrisk Civilforsvar, og det besynderligt navngivne Syrisk-
Amerikanske Lægeselskab i Washington, D.C. Den påstod, at et
konstant stigende antal mennesker var blevet dræbt og 500
såret af et bombeangreb med kemiske våben.

Én  video  på  BBC  viste  »redningsmandskab«,  de  fleste  uden
masker, der bevægede sig rundt i en korridor og videregav børn
til hinanden, spulede andre med vand, osv. En anden video
viste folk i alle aldre i en bunke, nogle med fråde om munden.
Reuters  og  det  Londonbaserede  Syriske  Observatorium  tog
historien op samtidig med, at de rapporterede, at de ikke
kunne bekræfte noget kemisk angreb.

Rusland,  som  er  det  egentlige  mål  for  denne
teaterforestilling, havde i ugevis advaret om, at desperate
jihadistiske grupper var i besiddelse af kemiske stoffer, både
i et østlige Ghouta og i det nordlige Syrien, og var i færd
med at planlægge hændelser med kemiske våben under falsk flag,
med det formål at fremtvinge NATO-angreb mod Syrien, og mod
russiske militære lokaliteter.

Præsident Donald Trump er det næste mål for briterne pga. sit
ønske om at samarbejde mod terrorisme med Vladimir Putins
Rusland.  Søndag  morgen  tweetede  Trump:  »Mange  døde,  inkl.
kvinder og børn, i sanseløst KEMISK angreb i Syrien. Området
for grusomhederne er lukket ned og omringet af den Syriske
Hær, hvilket gør det fuldstændig utilgængeligt for omverden.
Præsident Putin, Rusland og Iran er ansvarlige for at støtte
Dyret Assad. Stor pris at betale. Åbn omgående området op for
lægehjælp og bekræftelse. Endnu en humanitær katastrofe uden
nogen som helst grund. SYGT! Donald J. Trump«.

Mays britiske regering er den virkeligt mest partiske over for
rapporten. Dens krav om total konfrontation med Rusland fik



langt mindre end total støtte fra europæiske allierede og
præsident Trump, da den anklagede Rusland for mordforsøg via
nervegas på britisk jord. Storbritanniens eget laboratorium
for kemiske forsvarsvåben (!) bakkede ikke op om fr. Mayhem
(‘fr. Kaos’) og udenrigsminister Boris Johnson.

Det Russiske Forsvarsministerium responderede til det britiske
Festspil for Mageløse Ting på følgende vis: »Svindelnumre med
angreb, hvor den syriske regering angiveligt skulle anvende
kloringas eller andre giftige substanser, fortsætter med at
komme  frem.  Endnu  et  sådant  svindelnummer,  der  angiveligt
skulle have fundet sted, er det påståede kemiske angreb i
Douma  i  går.  Samtidig  har  man  refereret  til  de  berygtede
NGO’er, de ’Hvide Hjelme’, der gentagne gange er taget i at
handle sammen med terrorister, såvel som også andre såkaldte
humanitære organisationer, baseret i Det forenede Kongerige og
USA«, iflg. Sputnik i dag. Forsvarsministeriet understregede,
at det gentagne gange havde advaret om mulige provokationer,
der ville omfatte brugen af kemiske våben i Syrien. Disse
provokationers  hovedformål  er  at  anklage  de  syriske
regeringsstyrker for at bruge kemiske våben og retfærdiggøre
en mulig militær intervention i Syrien fra udlandet, iflg.
ministeriets erklæring, skrev Sputnik her til morgen under
overskriften, »Moskva advarer mod udenlandsk angreb i syriske
områder, hvor russiske tropper befinder sig«.

Foto:  Røgskyer  stiger  op  over  Douma  efter  det  angivelige
luftangreb med kemisk gift fra den Syriske Arabiske Hær 7.
april.



Russisk  topprioritet  at
afslutte krigen i Yemen
2. april, 2018 – Den yemenitiske ambassadør til Rusland Ahmed
Salem  al-Wahishi  og  den  russiske  viceudenrigsminister  og
særlige  præsidentielle  repræsentant  for  Mellemøsten  og
afrikanske lande, Mikhail Bogdanov, afholdt i dag vidtrækkende
drøftelser om den bilaterale dagsorden, hvor en afslutning af
krigen i Yemen var en topprioritet.

En erklæring fra udenrigsministeriet understregede, at »den
russiske side talte om sine synspunkter om udviklingerne af
den  militær-politiske  og  humanitære  situation  i  Yemen  og
gentog sit mål med et omgående ophør af fjendtlighederne i den
yemenitiske  republik  som  en  nødvendig  forudsætning  for  at
lette civilbefolkningens lidelser og fremme en inkluderende
national dialog om metoder til et post-krisearrangement for
den yemenitiske stat«.

Sammenfaldende  hermed  rapporterer  Associated  Press,  at  et
luftangreb fra den saudiskledede koalition i dag nær havnen i
Hodeida dræbte 14 mennesker. Human Rights Watch krævede, at
Saudi-Arabien  løftede  blokaden  mod  Yemen  og  appellerede
samtidig til houthierne om at ophøre med at affyre missiler
ind i Saudi-Arabien. Men, formanede de, »saudierne kan ikke
bruge houthi-raketter til at retfærdiggøre, at de blokerer for
livreddende varer til Yemens civilbefolkning«.

I  morgen  vil  donorer  mødes  i  Genève  til  en
indsamlingsbegivenhed, rapporterer Relief-Web og bemærker, at
dette  års  omkostninger  for  den  Humanitære  Responsplan  for
Yemen er $2,96 mia. – en stigning på 80 % i forhold til 2016.
Tre fjerdedele af Yemens befolkning, eller 22 mio. mennesker,
har  behov  for  en  eller  anden  form  for  humanitærhjælp;  og
halvdelen af disse bor i områder, hvor det i stigende grad er
vanskeligt at levere hjælp. Den kollapsende økonomi og de
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smuldrende  offentlige  tjenesteydelser  forværrer  situationen
for nødhjælpsforsyninger. En forestående regntid, der begynder
i denne måned, truer med at udløse endnu et koleraudbrud. Mere
end  halvdelen  af  befolkningen  har  ingen  adgang  til
sundhedsydelser, uddannelse, sikkert rent vand eller sanitet.

Foto: Yemenitiske børn henter vand i området omkring Sana’a.

USA’s  udenrigsminister
Mattis: USA involveret i
planlægning  af  luftangreb  i
saudiernes krig i Yemen
30.  marts,  2018  –  To  uger  efter,  at  gen.  Joseph  Votel,
øverstbefalende for USA’s centralkommando, til Senatskomiteen
for bevæbnede styrker sagde, at USA’s militær ikke rigtig ved,
hvad saudierne gør med den militære støtte, som USA yder til
saudiernes  krig  i  Yemen,  fortalte  forsvarsminister  Mattis
reportere en anden historie. Den 27. marts indikerede Mattis
klart,  at  USA  er  dybt  involveret  i  planlægningen  af  de
saudiske luftangreb. »Når vi udfører planlægning, viser vi
dem, hvordan man har det, vi kalder ikkeangrebszoner. Det er
steder, hvor, fordi der er skoler eller hospitaler – men det
er lettere sagt end gjort, at sige, ’OK, her er en skole eller
et hospital; tegn nu en cirkel rundt om det på kortet’«. Så
skal  det  op  i  flyvemaskinen.  Nu  skal  de  mennesker,  der
beordrer angreb, være opmærksomme. Undertiden føjer man til
dem; man har fundet et nyt sted, man ikke havde på kortet
før«,  sagde  han.  »Så  det  er  en  ret  dramatisk  form  for
administration af krigsskuepladsen.« Han indikerede desuden,
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at USA har officerer, der er involveret i beslutningsprocessen
helt frem til det punkt, hvor piloten er klar til at bombe et
mål.

Den iranske udenrigsminister Mohamed Javad Zarif responderede
i går på dette med meget stærk kritik. »Det er officielt: At
levere bomber, mål og brændselspåfyldning af de saudiske fly
er tilsyneladende ikke nok. Nu proklamerer USA, at det også
’udfører  planlægningen’  i  krigen  mod  Yemen.  USA’s
medskyldighed  i  verdens  største,  humanitære  katastrofe
ubegribelig«, tweetede han.

Foto: USA’s forsvarsminister Jim Mattis hilser på den saudiske
general og chef for generalstaben, Abdulrahman bin Saleh al-
Banyan, på King Salman Luftbasen, Saudi-Arabien, 18. april,
2017.

USA  understreger  støtte  til
Saudi-Arabien i Yemen;
Nye $670 mio. i amerikanske
våbensalg til saudierne
23.  marts,  2018  –  USA  vil  fortsat  støtte  saudiernes
folkemordskrig  i  Yemen,  er  resultatet  af  den  saudiske
kronprins Mohammed bin Salmans besøg i Washington i denne uge.
I går sagde forsvarsminister Mattis i Pentagon under sine
åbningsbemærkninger,  at  USA  og  Saudi-Arabien  »fortsat  vil
arbejde sammen for at bringe enhed, stabilitet og sikkerhed
til området, for at bekæmpe terrororganisationer og afskrække
Irans ondskabsfulde aktiviteter«. En del af dette »samarbejde«
består i en pakke militært udstyr til mellem $670 mio. og $1
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mia., der sælges til Kongedømmet.

Mattis sagde, at han så udnævnelsen af en ny FN-udsending til
Yemen, den britiske diplomat Martin Griffiths, som en mulighed
for  at  fremskynde  en  politisk  løsning  på  denne  konflikt,
»fordi det kan yde den regionale stabilitet, der er nødvendig
for at beskytte jeres nation og nægte terrorister det sikre
opholdssted, de søger, gennem stabile betingelser for alle
yemenitiske borgeres menneskerettigheder«.

»Vi mener, at Saudi-Arabien er en del af denne løsning«, sagde
Mattis.  »De  har  været  loyale  mod  den  af  FN  anerkendte
regering, og vi vil afslutte denne krig. Det er bundlinjen, og
vi vil afslutte det på en positiv måde for Yemens befolkning,
men som også yder sikkerhed for nationerne på halvøen.«

Saudierne  har  endnu  en  amerikansk  handelsvare,  de  er
interesseret  i  at  købe  –  kernekraftværker.  Selv  om  dette
fremstilles som et køb til strengt civil anvendelse, har de
insisteret på, at de får lov til – imod amerikansk lov – at
udvikle uranberigelse og oparbejdning af brugt brændsel, som
en garanti mod et muligt fremtidigt, iransk program for en
bombe. Deres trussel er, at, hvis USA ikke giver adgang til
dette krav, vil saudierne købe kraftværkerne fra Rusland eller
Kina. USA’s Kongres hælder imidlertid ikke mod at ændre loven
under en sådan trussel.

Foto:  De  nådesløse  luftangreb  mod  Yemen,  udført  af  den
saudiskledede koalition, fortsætter, her, februar, 2018.

Russisk militær anklager, at
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USA støtter provokation
med  kemiske  våben  i  det
sydlige Syrien
17. marts, 2018 – Det Russiske Forsvarsministerium fremførte i
dag den anklage, at det amerikanske militær, som opererer ud
fra sin illegale base i Al Tanf, Syrien, i nærheden af det
sted, hvor den irakiske og jordanske grænse møder den syriske
grænse, er i færd med at forberede en provokation med kemiske
våben i det sydlige Syrien, og som skal bruges som påskud for
amerikanske  luftangreb  mod  syriske  regeringsstyrker.  Chefen
for den russiske generalstabs Operationelle Hoveddirektorat,
oberst general Sergei Rudskoy, sagde i Forsvarsministeriet i
dag, at »det russiske parti har beviser for, at amerikanske
instruktører har uddannet flere oprørsgrupper nær al-Tanf med
det formål at udføre provokationer med kemiske våben i det
sydlige  Syrien«.  Disse  oprørs-sabotagegrupper  blev  dernæst
deployeret  til  deeskaleringszonen  i  Daraa,  i  det  sydlige
Syrien.  »De  er  i  færd  med  at  forberede  provokationer  med
anvendelse  af  eksplosive  mekanismer,  der  har  monteret
giftstoffer«, sagde Rudskoy. »Dette faktum vil i fremtiden
blive brugt til at anklage regeringstropperne for at bruge
kemiske våben.«

En  lignende  provokation  er  ligeledes  i  færd  med  at  blive
forberedt for Idlib, fremførte den russiske militærmand. »De
bevæbnede  grupperinger  Jabhat  al-Nusra,  med  støtte  fra  de
såkaldte  ’Hvide  Hjelme’,  er  i  færd  med  at  forberede
iscenesatte kemiske angreb nær bebyggelserne al-Habid og Qalb
Luza,  der  ligger  25  km  nordvest  for  Idlib.  Derfor  er  20
containere med kloringas blevet leveret dér«, sagde Rudskoy.
»Sådanne provokationer vil give USA og dets koalition belæg
for  et  angreb  imod  militære  faciliteter  og
regeringsfaciliteter  i  Syrien.«
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»Det  Russiske  Forsvarsministerium  understregede,  at  der  er
klare beviser for forberedelser til de mulige angreb«, sagde
Rudskoy.  »Der  er  grupper  af  skibe  med  missiler,  som  er
deployeret i den østlige del af Middelhavet, den Persiske Golf
og det Røde Hav. Det stiller spørgsmålet – hvem er det, USA
vil støtte med disse angreb? Vil det være Jabhat al-Nusra og
dets søsterafdelinger, som begår uhyrligheder i landet? Den
russiske  generalstab  overvåger  fortsat  situationen  i  den
Syriske Arabiske Republik.«

Hangarskibet  USS  Theodore  Roosevelt  og  dets  angrebsgruppe,
bestående  af  tre  destroyere  med  styrede  missiler  og  en
krydser, opererer aktuelt i den Persiske Golf. U.S. Naval
Institute News’ seneste Naval Tracker, opdateret 27. feb.,
rapporterer,  at  USA’s  Femte  Flåde  har  20  krigsskibe,  som
aktuelt opererer under flåden, og hvor den Sjette Flåde, der
har hovedkvarter i Napoli, Italien, har 16. En stor del af
disse  fartøjer  vil  være  i  stand  til  at  medføre  Tomahawk-
krydsermissiler.

Foto: Talsmand for den russiske generalstab, Sergey Rudskoy.
(Photo Sputnik News)

Det  iboende  strategiske
skifte i Putins
»Sputnik-chok«.  Helga  Zepp-
LaRouche
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i Nyt Paradigme Webcast, 9.
marts, 2018
Jeg vil gerne opfordre vore læsere til … at læse følgende
artikel af min mand, som blev udgivet 30. marts, 1984 … :
»Draft Memorandum of Agreement between the United States and
the U.S.S.R.« Jeg har altid ment, at dette særlige dokument
var et af de mest fremsynede og visionære artikler af de
mange, mange skønne artikler, min mand har skrevet i årtiernes
løb, for dette var et år efter, at SDI blev foreslået af
præsident Reagan. Som vi ved, så var modreaktionen mod dette
forslag utroligt. Det kom fra kredsene omkring Bush i Reagan-
administrationen, men det kom også fra Ogarkov-lejren i det
sovjetiske militær. Så efter et år fremsatte min mand et meget
fremsynet forslag, som var ideen om at grundlæggende set at
opløse NATO- og Warszawapagt-blokkene; og bruge samarbejdet
mellem  NATO  og  Warszawapagten  –  men  i  særdeleshed  USA  og
Sovjetunionen – til at udvikle våben baseret på nye, fysiske
principper; anvende dem i civilsektoren til at forårsage en
videnskabsdrevet  virkning;  og  dernæst  bruge  den  øgede
produktivitet  i  begge  økonomier  –  men  især  også  i  den
sovjetiske  økonomi  –  til  at  gennemføre  en  betydningsfuld
overførsel  af  teknologi  til  udviklingslandene  og  overvinde
disses underudvikling og ophøre med at bruge udviklingslande
til stedfortræderkrige mellem supermagterne. Principperne, der
blev fremlagt i denne artikel, for det politiske grundlag for
en  varig  fred,  må  være  alle  nationers  absolutte,
betingelsesløse  suverænitet;  samarbejde  mellem  suveræne
nationalstater;  ubegrænsede  muligheder  for  at  deltage  i
fordelene  ved  teknologisk  fremskridt,  til  alle  og  enhvers
gensidige fordel; og så fremdeles.
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Den  russiske  FN  ambassadør
Nebenzia  kræver  en  FN-
fredsplan for Yemen
28.  feb.,  2018  –  I  en  tale  i  går  for  et  møde  i  FN’s
Sikkerhedsråd,  adresserede  Ruslands  FN-ambassadør  Vassily
Nebenzia det presserende behov for at fremlægge en meningsfuld
fredsproces for Yemen, i betragtning af den »katastrofale«
humanitære krise i denne nation.

Under gårsdagens session angreb USA Iran og beskyldte det for
at destabilisere situation i Yemen, såvel som også i hele
regionen.  Tidligere  mislykkedes  USA  og  UK  med  at  få  en
resolution i FN’s Sikkerhedsråd igennem, der beskyldte Iran
for illegalt at forsyne de yemenitiske oprørere med våben.

Nebenzias bemærkninger fokuserede på den »særdeles vanskelige
og komplicerede situation i Yemen«, som kræver en fredsproces
»uden  forudgående  betingelser  snarere  end  at  lede  efter
syndebukke,  [eller]  at  forsøge  at  tilpasse  det  ønskede
resultat  til  en  eller  andens  geopolitiske  planer«.  Han
understregede  ligeledes,  at  humanitærhjælp  alene  »ikke  kan
være med til at finde en levedygtig løsning på længere sigt.
Situation  må  bringes  ind  på  en  politisk  bane.  Under  de
nuværende, kritiske omstændigheder er det vigtigt for FN at
have en klar handleplan«.

En ny særlig udsending for Yemen, Martin Griffiths, er netop
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blevet udnævnt, og Nebenzia understregede, at »vi forventer,
han  holder  rådslagninger  med  alle  konfliktens  parter  og
udtænker  sin  handleplan,  som  kan  inkluderes  i  den  næste
rapport til FN’s Sikkerhedsråd.«

Foto: Ruslands ambassadør til FN Vassily Nebenzia siden juli,
2017.

Hvorfor geopolitik fører til
krig
– Og en sejr i Abuja, Afrika.
Helga  Zepp-LaRouche  i  Nyt
Paradigme
Webcast, 1. marts, 2018 (pdf,
dansk, og video)
Er det virkelig OK med narkoepidemien, der i USA har ført til
et fald i den generelle levetid; guvernør Bevin påpegede det
faktum,  at  nogle  af  disse  sataniske  budskaber  også  er  i
teksterne i popmusikken, i filmene, i videospillene – bør vi
tillade alt dette, og få vore samfund totalt ødelagt? Der er
en virkning af alt dette på de kognitive evner! Hvis man
ønsker Lyndon LaRouches Fire Love som den eneste løsning til
at undgå systemets kollaps, jamen, især den fjerde lov kræver
et  forceret  program  for  fusionskraft,  for  international
rumforskning og rumrejser. Man kan ikke have folk med ødelagte
hjerner, fordi de er afhængige af disse ting, og så få dem til
at blive kreativ, produktiv arbejdskraft.
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Så det er én og samme diskussion, vi har brug for – vi har
brug for et Nyt Paradigme, og vi må have et uddannelsessystem,
der understreger skønheden i klassisk kultur, der understreger
karakterens skønhed som et udviklingsmål. Det var Wilhelm von
Humboldts idé, som trods alt havde indflydelse på meget af
undervisningssystemet i Europa og USA i det 19. århundrede, og
det holdt sig endda til langt ind i det 20. århundrede, og han
havde den idé, at formålet med uddannelse må være karakterens
skønhed. Hvem taler om dette nu om stunder? Hvis man tager
nogle af disse børn, der er afhængige af disse voldsvideospil,
eller endnu værre, der kigger på forfærdeligt materiale på
Internettet, hvor der bruges tortur og sådanne ting, og som
virkelig  bliver  ødelagt.  Deres  hjerner  bliver  fuldstændig
ødelagt!

Eftersom guvernør Bevin har krævet en national debat om dette,
og  præsident  Trump  heldigvis  også  ønsker  at  tage  dette
spørgsmål op, mener jeg, vi må have en sådan debat, for det er
efter min mening en integreret del af USA’s tilslutning til
det Nye Paradigme og den Nye Silkevej, for vi kan ikke have,
at dette fortsætter.

Schiller Instituttet har i mange år bevist, at, med klassisk
musik, med klassisk poesi, med Schiller, med Shakespeare, kan
man transformere folk og få en æstetisk opdragelse, og det er
præcis, hvad vi har brug for lige nu.
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Putin  taler  med  Merkel  og
Macron om det østlige Ghouta
26. feb., 2018 – Den russiske præsident Vladimir Putin holdt
et  fælles  telefonmøde  med  den  franske  præsident  Emmanuel
Macron og den tyske kansler Angela Merkel om Syriens situation
og FN’s Sikkerhedsråds resolution nr. 2401.

»Siderne  sagde,  at  de  var  tilfredse  med,  at  det  fælles,
konstruktive arbejde havde været med til at skabe enighed om
og vedtage FN’s Sikkerhedsråds resolution nr. 2401 den 24.
feb. Siderne bemærkede betydningen af at fortsætte de fælles
bestræbelser med det formål, fuldt ud og så hurtigt som muligt
at  implementere  resolutionens  bestemmelser«,  iflg.  en
erklæring  fra  Kreml.

Putin informerede den franske og tyske leder om de praktiske
skridt,  Rusland  tager  for  at  evakuere  civile,  levere
forsendelser af humanitær hjælp og give lægehjælp til den
nødstedte  befolkning  i  Syrien  og  understregede,  at
våbenstilstanden  ikke  gjaldt  for  militæroperationer  imod
terrorgrupper i Syrien. Kreml erklærede, at siderne »aftalte
at  optrappe  udveksling  af  informationer  gennem  diverse
kanaler, om situationen i Syrien«.

Talsmand for den tyske kansler, Steffen Seibert, sagde, at
Merkel og Macron understregede betydningen af en hurtig og
fuldskala opfyldelse af resolutionen og opfordrede Rusland til
at  lægge  maksimalt  pres  på  den  syriske  regering  med  det
formål, omgående at ophøre med luftangreb og kamphandlinger.

»Tyskland og Frankrig er fortsat villige til at samarbejde med
Rusland, som de hidtil har gjort, og med andre internationale
partnere, for at opnå disse mål«, sagde Seibert.
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NYHEDSORIENTERING  FEBRUAR
2018:
Forlæng den Nye Silkevej til
Vestasien og Afrika
Glæd dig til en optimistisk og konstruktiv løsning på det
forfærdelige fattigdoms- og underudviklingsproblem, som denne
verdensdel er så hårdt ramt af, og, som Helga Zepp-LaRouche så
ofte har nævnt, den eneste humane og retfærdige løsning på det
umenneskelige flygtningeproblem, der nu også har ramt Europa.

Vi  introducerer  her  Schiller  Instituttets  nye,  danske  
specialrapport,  “Forlæng den Nye Silkevej til Vestasien og
Afrika; en vision for en økonomisk renæssance”, som er en
grundig  indføring i den 246 sider lange, engelske rapport, af
rapportens forfattere, Hussein Askary og Jason Ross.

Download (PDF, Unknown)
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Det britiske
Imperies  kup  mod  Trump  er
afsløret.
pdf og video
Derfor er det så meget desto mere vigtigt, at den eneste
løsning  på  denne  finanskrise,  nemlig  gennemførelsen  af
Glass/Steagall-bankopdelingen  og  de  Fire  Love,  min  mand,
Lyndon  LaRouche,  har  udarbejdet;  at  de  nu  kommer  frem  på
bordet, og at der kommer et krav fra befolkningerne i alle
landene om, at deres regeringer responderer til Xi Jinpings
tilbud  om  at  samarbejde  med  den  Nye  Silkevej.  Europa,
Tyskland, Italien, Frankrig, USA; de har alle et presserende
behov for en forbedring og modernisering af infrastruktur.
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Forlæng den Nye Silkevej til
Vestasien og Afrika
Videoen fra diplomatseminaret om eftermiddagen:
Video from the diplomatic seminar in the afternoon:

Lyd fra diplomatseminaret om eftermiddagen:
Audio from the diplomatic seminar in the afternoon:
Audio from the diplomatic seminar in the afternoon:

Videoen fra aftenseminar for Schiller Instituttets medlemmer:
Video from the evening meeting for Schiller Institute members:

Lyd fra aftenseminar for Schiller Instituttets medlemmer:

Stor succes for diplomatseminar: Forlæng den Nye Silkevej til
Vestasien og Afrika

København, 6. feb., 2018 – Hussein Askary, medforfatter af
Schiller  Instituttets  nye  Specialrapport,  »Forlæng  den  Nye
Silkevej til Vestasien og Afrika: En vision for en økonomisk
renæssance«, var gæstetaler på et seminar for diplomater, der
blev holdt i København i går. De andre talere var Ghanas
ambassadør til Danmark, H.E., fr. Amerley Ollennu Awva-Ashmoa,
og formand for Schiller Instituttet i Danmark, Tom Gillesberg.

Seminaret indledtes med en kinesisk folkesang, fremført af
Feride Istogu Gillesberg og Michelle Rasmussen. Arrangementet
så deltagelse af fire ambassadører fra Afrika, Sydasien og det
tidligere  Sovjetunionen,  samt  andre  diplomater  fra
Sydvestasien  og  Østasien.

Desuden deltog en repræsentant fra et betydningsfuldt, dansk
ministerium,  en  tidligere  dansk  ambassadør,  en  tidligere
østeuropæisk ambassadør til Danmark, en professor fra et FN-
relateret universitet, og en professor/parlamentsmedlem, der
rejste hele vejen fra et østeuropæisk land særligt for at
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deltage i dette seminar. En afrikansk, politisk leder, en
pensioneret  selskabsøkonom,  der  har  mobiliseret  danske
politiske kredse for den Nye Silkevej, præsidenten for en
international  fredsorganisation,  en  forsker  ved  et  dansk
universitet og en seniorakademiker, der er ruslandsekspert,
deltog  ligeledes,  så  vel  som  også  Schiller  Instituttets
kernemedlemmer i København og Jylland.

Her  følger  nogle  af  de  ideer,  der  blev  præsenteret  på
seminaret. Tom gennemgik kort Schiller Instituttets forslag,
som udgjorde grundlaget for Kinas Bælte & Vej Initiativ. Vi må
opgive  det  dyriske,  geopolitiske  paradigme  og  i  stedet
samarbejde  om  at  virkeliggøre  det  nye  paradigme  for
menneskehedens fælles skæbne. Tom diskuterede betydningen af
den franske præsident Macrons besøg til Kina, og stillede
spørgsmålet:  Hvad  med  USA?  Gillesberg  briefede  desuden  de
forsamlede om betydningen af det netop offentliggjorte Nunes-
memo, som pegede på briternes, og ikke russernes, indblanding
i det amerikanske valg. Dette kan være med til at befri Donald
Trump til at bryde med det gamle paradigme. I skrivende stund
udviser finansmarkederne stor nervøsitet, og det er absolut
nødvendigt,  at  vore  politikker  bliver  vedtaget.  Dernæst
introducerede Gillesberg Hussein Askary ved at fortælle om
hans baggrund.

Hussein  Askary:  Hussein,  der  lagde  ud  med  at  fremvise  og
forklare  LaRouches  Trippelkurve,  gennemgik  de  væsentligste
punkter i specialrapporten og understregede, at Vestasien og
Afrika kan og må foretage spring frem til de mest avancerede,
og ikke nøjes med de mest primitive, teknologier. Han brugte
tidl. præsident Obama som eksempel på det gamle paradigme, som
havde forhindret Afrikas økonomiske udvikling, ved at citere
fra Obamas tale, da han var i Sydafrika. Obama sagde her, at,
hvis  alle  unge  afrikanere  fik  et  stort  hus  og  en  høj
levestandard,  »ville  planeten  koge  over«.  Hussein  viste
dernæst et billede af Obamas hus til 8 million dollars. Det er
helt fint, at han har så fint et hus; men det er kriminelt at



forhindre andre i at gøre ligeså.

Hussein citerede fra Xi Jinpings tale, hvor denne sagde, at
nøglen  til  at  bekæmpe  fattigdom  i  Afrika  var  at  fremme
industrialisering,  det  vil  sige,  fysisk  økonomi.  Schiller
Instituttet promoverer ikke Kina som sådan, men vore egne
principper. Med en gennemgang af rapportens anbefalinger sagde
Hussein  til  seminarets  deltagere,  der  repræsenterede  mange
nationer,  at  Schiller  Instituttet  kunne  være  med  til  at
udarbejde udviklingsbanker for ethvert land, der ønsker at
skabe sin egen kredit. (Han kom også ind på, hvordan Egypten
havde  gennemført  en  intern  finansiering  af  den  nylige
udvidelse  af  Suezkanalen.)  Moderne  infrastruktur  vil  gøre
Afrika ’mindre’. Afrika og Vestasien bør ikke blot eksportere
råmaterialer,  men  derimod  forarbejdede,  værdiforøgede
industri- og landbrugsprodukter. Kina ønsker at gå i retning
af eksport af højteknologi og er med til at skabe optimisme i
Afrika mht., at »Vi kan også gøre det«. Hussein anbefalede
læsning af Xi Jinpings tale på den seneste, 19. partikongres.

Den  Nye  Silkevej  handler  ikke  blot  om  jernbaner,  men  om
transformation gennem videnskabelig opdagelse og kultur i form
af  udviklingskorridorer,  hvor  Hussein  refererede  til  sin
undersøgelse af, hvordan kinesernes opfindelse af papir havde
gjort det muligt for den muslimske, videnskabelige renæssance
at blomstre.

Se engang på omstændighederne i Afrika i dag, med langt flere,
internt fordrevne end det antal flygtninge, det lykkes at nå
frem til Europa. Ghanas præsident opfordrede ungdommen til at
blive  og  opbygge  deres  lande.  I  takt  med,  at  vi  øger
levestandarden, vil dette fordre en ny økonomisk platform med
højere  energigennemstrømningstæthed  –  kernekraft.  Hussein
afsluttede sit foredrag ved at vise et natfoto af Afrika i
året 2015, og så Chance McGees vision af, hvordan det ville se
ud i 2050, under LaRouche-overskriften, »Det er fremtiden, der
bestemmer nutiden«.



Dernæst holdt Ghanas ambassadør en kort tale og bemærkede med
glæde  denne  understregning  af  Afrikas  industrialisering  og
erklærede, at hun var meget imponeret over det, kineserne nu
gør i Afrika, og over det, vi her fremlagde på vores seminar.
Et udskrift af hendes tale vil senere være tilgængeligt.

Herefter fulgte en livlig diskussion, som ikke blev optaget,
men vi vil senere skitsere de spørgsmål, der blev diskuteret.

Om aftenen blev der afholdt et sekundært seminar for Schiller
Instituttets  medlemmer.  Her  kom  Hussein  med  den  vigtige
bemærkning, at han vidste, at russernes intervention ville
transformere situationen i Syrien og føre til, at vore ideer
fik  mulighed  for  at  blive  udbredt  i  området,  hvilket  var
grunden til, at han tog initiativ til, at denne nye rapport
blev  udarbejdet.  Diskussionsperioden  er  inkluderet  i
optagelsen  (udlægges  snarest).

De to seminarer var resultat af en stor kampagne, der har
udbredt invitationen om specialrapporten, Kinas Bælte & Vej
Initiativ og Schiller Instituttets rolle, præsident Macrons
tale og LaRouches Fire Love, samt den danske oversættelse af
en særlig introduktion til rapporten, vidt og bredt til alle
ambassader  og  regeringer,  akademiske-,  erhvervs-  og
fagforeningskredse og offentligheden, og som omfattede kontakt
til professoren/parlamentsmedlemmet, der kom fra Østeuropa, og
opkald til ambassader. Interventionen i mødet i Dansk Institut
for  Internationale  Studier/Udenrigsministeriet,  der  er
rapporteret  andetsteds,  var  ligeledes  end  del  af
mobiliseringen.

På  begge  seminarerne  blev  LaRouchePAC’s  video-
undervisningsserier i henholdsvis LaRouches Økonomi (på dansk
her)  og den kommende undervisningsserie om Det Nye Paradigme
annonceret for alle deltagere.

http://schillerinstitut.dk/si/?p=23600
http://schillerinstitut.dk/si/?p=23600
http://schillerinstitut.dk/si/?p=23715
http://schillerinstitut.dk/si/?p=23715
http://schillerinstitut.dk/si/?p=23703


Schiller  Instituttets
spørgsmål på konferencen:
Magt og politik i Mellemøsten
og Nordafrika
arrangeret af Dansk Institut
for Internationale Studier og
Udenrigsministeriet
Schiller Instituttets medlemmer og partnere stiller spørgsmål
om den positive rolle, Kina spiller i Vestasien og Afrika, med
den Nye Silkevej (Bælte & Vej Initiativet) d. 31. januar 2018
ved et møde, arrangeret af Dansk Institut for Internationale
Studier (DIIS) og Udenrigsministeriet, med titlen “Magt og
politik i Mellemøsten og Nordafrika”. Se video:

Schiller  Institute  in  Denmark  intervention  at  Middle
East/North  Africa  conference

COPENHAGEN, Feb. 2, 2018 (EIRNS) – Members of the Schiller
Institute  Denmark  went  to  an  event  hosted  by  the  Danish
Institute  for  International  Studies  and  the  Ministry  of
Foreign Affairs on “New Trends in Power and Politics in the
Middle  East  and  North  Africa”  on  Jan.  31.  The  conference
speakers included the Danish foreign minister (who didn’t take
questions) and international and Danish think tank analysts.
About 200 people attended the event, and it was live-streamed.
The main theme of the conference was that now there is an
unstable political vacuum in the area due to the end of the
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neo-liberal world order. The Schiller Institute intervention
was  to  bring  the  potential  of  new  paradigm  into  the
discussion.  Two  of  the  Schiller  Institute  members  asked
questions calling for the USA and Europe to join the New Silk
Road, as Lyndon LaRouche has been calling for, and together
with China build up Africa and West Asia with a win-win spirit
as opposed to geopolitics, as French president Macron lately
called for. Our upcoming seminar on Extending the New Silk
Road to West Asia and Africa was also mentioned. (A woman from
the German Marshall Fund in the U.S. Said that the Chinese
investments were a great potential, but we have to see if we
can go along with what the political price tag may be, another
woman from the Carnegie Institute in Washington said that the
U.S. should not join the Silk Road, which was just to benefit
Chinese interests, but pick and choose what to participate
in.) One question was about why there was not more support in
the  U.S.  for  Trump’s  policy  to  cooperate  with  Russia  and
China, (a man from the Atlantic Council said that the problem
is that Russia is on a different page on Syria), and the last
question was about our campaign to end geopolitics, and which
group  of  investors  attached  most  conditions  to  their
investments,  the  Transatlantisists  or  the  Chinese.  Mehran
Kamrava answered, that the Chinese investments in the MENA
region were purely economically oriented.

Helga Zepp-LaRouche:
Global  politik  formes  i
stigende grad
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af Kinas Nye Silkevej;
Tiden  er  inde  for  USA  at
tilslutte sig.
pdf og video
Så inden for dette system befinder man sig i et ’Punkt 22’, og
den eneste løsning er at gå tilbage til det, som Franklin D.
Roosevelt  gjorde  i  1933:  gennemfør  Glass-Steagall,  afslut
kasinoøkonomien  og  så  gå  over  til  et  banksystem  efter
Hamiltons  tradition  –  man  kan  kalde  det,  hvad  man  vil,
Reconstruction  Finance  Corporation  eller  Kreditanstalt  für
Wiederafbau  (kreditanstalt  for  genopbygning)  –  og  når  man
først har gjort finanssystemet sundt igen, er der absolut
intet til hinder for, at de vestlige lande fuldt og helt kunne
samarbejde  med  AIIB,  Silkevejsfonden  og  andre
finansinstitutioner, der støtter Bælte & Vej Initiativet. Og
dette  er  den  eneste  måde,  hvorpå  man  kan  undgå  en  total
katastrofe, og det er, hvad folk virkelig bør være med til at
gennemføre.

Download (PDF, Unknown)

 

Kongressen for syrisk dialog
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en stor succes
31. jan., 2018 – De officielle dokumenter og erklæringer, der
er  blevet  offentliggjort  natten  over,  indikerer,  at
Konferencen for en Syrisk National Dialog i Sotji, Rusland,
virkelig  var  en  betydningsfuld  bedrift,  på  trods  af
regimeskifte-tilhængernes utilfredshed. For det første var der
selve  kongressens  sluterklæring,  som  blev  udgivet  af  det
Russiske  Udenrigsministerium,  og  som  fremlægger  de  12
principper for en politisk afgørelse af konflikten i Syrien,
og som inkluderer, men ikke er begrænset til: »Respekt for og
fuld  forpligtelse  over  for  [den  Syriske  Arabiske
Republik/syriske  stats]  suverænitet,  uafhængighed,
territoriale integritet og enhed som et land og et folk …;
respekt for og fuld forpligtelse over for Syriens nationale,
suveræne ligeværdighed og rettigheder med hensyn til ikke-
indblanding …; Alene det syriske folk skal afgøre dets lands
fremtid gennem demokratiske midler, gennem stemmeboksen, og
skal  have  eksklusiv  ret  til  at  vælge  sit  eget  politiske,
økonomiske og sociale system, uden eksternt pres eller ekstern
indblanding.«

For det andet var der den rungende opbakning til dokumentet
fra  FN’s  særlige  udsending,  Staffan  de  Mistura,  der  til
kongressen sagde, at han havde taget til efterretning de 12
principper, som var »udviklet under den politiske proces i
Genève, og som beskriver en vision for Syrien, som alle syrere
burde  kunne  være  enige  om«.  Han  tog  ligeledes  til
efterretning, dannelsen af en forfatningskomite, »sammensat af
den Syriske Arabiske Republiks regering sammen med en bredt
repræsenteret delegation for oppositionen, med det formål at
udarbejde et udkast til en forfatningsreform, og at jeres
samtykke har til formål at udgøre et bidrag – jeg takker igen
–  til  den  politiske  afgørelse  under  FN’s  regi,  i
overensstemmelse med Sikkerhedsrådets resolution 2254 …«

»Og I har konkluderet, at denne slutaftale skal opnås i den
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under  FN’s  ledelse  Genève-proces  under  mandatet  for,
referencerammer,  bemyndigelser,  procedureregler  og
udvælgelseskriterier  for  sammensætning  af
Forfatningskomiteen«,  sagde  han.

De Mistura sagde til kongressen, at han så snart som muligt
vil indikere, »hvordan jeg har til hensigt at gå frem med min
pålagte opgave under resolution 2254. Hvilket i praksis vil
sige at etablere en tidsplan og en proces i Genève for at
udarbejde et udkast til en forfatning. På denne måde kan en
Forfatningskomite virkelig og rent konkret blive oprettet og
begynde at arbejde«.

Der ligger stadig meget arbejde forude for fredsprocessen, i
særdeleshed om, hvordan forfatningskomiteen rent faktisk skal
fungere, men det blotte faktum, at kongressen, der blev bredt
rakket ned i Vesten, før den forsamledes, har gjort sådant
fremskridt,  skaber  nu  misfornøjelse  i  de  vestlige  medier.
Reuters klagede for eksempel over, at sluterklæringen »ikke
nævnte Assad«.

Foto: FN’s særlige udsending for Syrien, Staffan de Mistura,
holder pressekonference i Sotji.

Ulf  Sandmark  fra  Svensk
Schiller  Institut  til  det
iranske Tasnim:
Saudi-Arabien  bringer  sine
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ISIS lejesoldater til Yemen;
Stop krigen; bring BVI ind
30. jan., 2018 – »Den største, potentielle fare nu er en
fornyet  saudisk  politik  for  at  flytte  hærdede  ISIS-
lejesoldater fra Syrien og Irak til Yemen«, sagde Ulf Sandmark
fra  det  Svenske  Schiller  Institut  i  et  interview  til  den
iranske nyhedstjeneste, Tasnim, i denne uge. »Der bør ske en
international opstand imod den fortsatte anvendelse af disse
ISIS-forbrydere, der bør stilles for retten og fængsles for
deres forbrydelser mod menneskeheden«, understregede han.

Tasnim  identificerede  Sandmark,  til  dels,  som  en  »svensk
økonom  og  menneskerettighedsaktivist,  såvel  som  en  årelang
samarbejdspartner  til  den  amerikanske,  politiske  person,
Lyndon  H.  LaRouche.  Han  er  bestyrelsesmedlem  af  Schiller
Instituttet i Sverige og Stockholmkorrespondent for Executive
Intelligence Review (EIR).«

Sandmark svarede på flere spørgsmål. Her er delvise uddrag:

Om de saudiske forbrydelser mod børn og Yemens befolkning:
»UNICEF og andre organisationer har slået alarm, men det er
imidlertid op til regeringer at træffe beslutninger i FN’s
Sikkerhedsråd; nationerne gøres tavse af strategiske trusler …
«

Om Londons og Washington, D.C.’s, rolle: »Riyadh-regimet har
aldrig  stået  alene,  siden  dets  start  som  de  britiske
maharajaer, der skulle kontrollere regionen. Krigen er en del
af den britiske politik for at true med at kvæle Indien, Kina
og Japan ved at bringe destabilisering til energistrømmen fra
området i den Persiske Golf. Med krigene i Irak og Syrien, der
nærmer sig deres afslutning, skabes der fornyede spændinger i
området gennem briternes anstiftelse af stadig nye kriser, af
hvilke nogle har til formål at lokke den amerikanske præsident
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ind i krig mod Iran. Den gamle, britiske politik for at svække
og knuse Iran udgør nu en belejlig del af det umiddelbare
britiske mål for at knuse Trumps præsidentskab og holde USA
adskilt fra Rusland og Kina …«

Om Saudi-Arabien – de når ikke nogle mål? »Den saudiskledede
koalition  kan  stadig  ikke  vinde  imod  de  yemenitiske
patriotiske barfodssoldater, da det beror på lejesoldater, der
blot bliver slagtet. Den største potentielle fare nu er en
fornyet  saudisk  politik  for  at  flytte  hærdede  ISIS-
lejesoldater fra Syrien og Irak til Yemen. Der bør ske en
international opstand mod den fortsatte deployering af disse
ISIS-forbrydere, der bør stilles for retten og fængsles for
deres forbrydelser mod menneskeheden.«

Om Yemens fremtid? »Hvis krigen slutter, er fremtiden for
Yemen lys, med Kina, sammen med 70 nationer, der har lanceret
Bælte  &  Vej  Initiativet  (BVI)  med  løfte  om  at  afslutte
fattigdom i verden … Visionen om BVI udgør også kernen i en
strategi for Yemen for at afslutte krigen. Yemen kan allerede
nu søge at etablere internationale alliancer til beskyttelse
og udvikling af BVI i regionen. Selv om en sådan politik tager
lang tid for at materialisere sig som fysiske bygninger og
infrastruktur, så kan denne politik skabe omgående politiske
alliancer med betydningsfulde magter, såvel som med hjemlige
grupper, og som kunne være stærke nok til at stoppe krigen
meget hurtigt. En presserende nødvendig beslutning fra den
yemenitske  regerings  side  er  at  garantere  for  evigt  en
national forpligtelse til at sikre den nærliggende Maritime
Silkevejs sikkerhed og være med til at afslutte sørøveri … «

Hele  interviewet  kan  ses  her:
https://www.tasnimnews.com/en/news/2018/01/29/1641005/swedish-
activist-warns-of-saudi-policy-to-relocate-daesh-to-yemen

Foto: Ulf Sandmark fra det svenske Schiller Institut.
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